Conjunto Material Escolar 4452 RS 433.89 R$ 1.931.67828 

1-3 de 3 itens 

, i.

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Ng 225, quarta-feira, 26 de 

Ceara, 0 634, bairro Centro, Jaguarlbara/CE, inscrita no CNPJ sob o ng. 58.715.651/0001-
48. Valor: R$ 440.415,87 (quatrocentos e quarenta mil, quatrocentos e quinze reais e 
oitenta centavos). Data da Assinatura: 21 de novembro de 2025. prazo de vigência: 180 
dias. Assina pela contratante: Michelson Difigenes de Oliveira - Secretário de Educação e 
Desporto. Assina pela contratada: Roberto Nogueira Didgenes PeNato - Representante legal

[...]

Homologo o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos em favor da 
empresa: FORNECEDOR: J.M. UCHOA JUNIOR & CIA LIDA EPP, CNPJ: Ng 46.730.051/0001-
70, REPRESENTANTE LEGAL: Jose Mauricio Uchoa Júnior (Sócio Administrador). VENCEDOR 
DOS GRUPO DE ITENS: 01, 02 e 03. VALOR GLOBAL: R$ 646.499,58 (seiscentas e quarenta 
e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos). A empresa 
vencedora fica obrigada a cumprir integralmente as condições estabelecidas no futuro 
termo de contrato que sera celebrado entre as partes, ou outro Instrumento habit que 
venha substitui-lo, nos termos do art.

[...]

Contratação para execução de serviços de pavimentação asfaltica da Estrada de 
Almofala à Orla do Rio Aracati Mirim (PT1067409-35) e pavimentação de acesso a Orla da 
Ilha do Guajlru (Conv.890010/2019), na Cidade de ltarema, Ceara. VALOR GLOBAL: R$ 
725.935,09 (Setecentos e Vinte e Cinco Mil, Novecentos e Trinta e Cinco Reais e Nove 
Centavos). PRAZOS: 360 (trezentos e sessenta) dias, de 14 de Outubro de 2025 a 09 de 
Outubro de 2026. ORIGEM DOS RECURSOS / DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Pavimentação em 
Vias e Logradouros: 0401.15.451.0285.1.004.0000 e Elemento de Despesas 4.4,90.51.00.